
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

MAN 1'03.53

Batteria 1
1 7 SERRA Valentina 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'16.53
2 5 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1'16.72
3 3 FRANCESCHI Carlotta 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'16.81
4 8 DAVICO Matilde 1999 ITA CSR Granda ssd 1'17.57
5 6 NOTA Emanuela 1999 ITA CSR Granda ssd 1'19.32
6 4 PETULLA' Matilda 1999 ITA CSR Granda ssd 1'19.70
7 9 LAPOSANI Francesca 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'26.85
8 2 PELLEGRINI Alice 1999 ITA Luino Verbano Nuoto 1'27.18
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Batteria 2
1 5 LATTANZI Jessica 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'05.64
2 6 MUSUMECI Carola 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'07.12
3 4 BUTINI Alice 1998 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'10.77
4 3 GASTALDI Elena 1998 ITA CSR Granda ssd 1'11.24
5 7 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'11.70
6 2 BERGESIO Alice 1998 ITA CSR Granda ssd 1'14.51
7 9 DOGLIANI Diletta 1999 ITA CSR Granda ssd 1'15.84
8 1 IALUNGO Virginia 1999 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'17.64
9 10 PARIOTA Chiara 1999 ITA Nuotatori Milanesi 1'19.01

NON CLASSIFICATI

8 PALMERINI Eleonora 1998 ITA Tirrenica Nuoto NP
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Batteria 3
1 5 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'06.05
2 6 LUPERI Marina 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'06.46
3 4 ZANONI Camilla 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'08.42
4 7 VERNA Beatrice 1999 ITA Dynamic Sport 1'11.92
5 3 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'12.37
6 8 MEAZZO Carolina 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'13.21
7 2 ANTICOLI Isabella 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'16.42
8 1 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'17.63
9 10 MANA Beatrice 1998 ITA CSR Granda ssd 1'18.01

10 9 ARGENTIERI Rebecca 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'19.76
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Batteria 4
1 5 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.00
2 6 LOFFREDO Alice 1998 ITA Ispra Swim Planet 1'07.42
3 4 MARESCA Giorgia 1998 ITA CSR Granda ssd 1'09.96
4 7 MALCOTTI Alessia 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'10.32
5 8 PIFERI Vittoria 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'11.70
6 3 ROGGERO Martina 1998 ITA Dynamic Sport 1'12.38
7 10 PINCHERA Sara 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'13.78
8 9 NICASTRO Sara 1998 ITA Luino Verbano Nuoto 1'14.11
9 1 CASALI Eleonora 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'15.42

10 2 MEZZOTERO Giulia 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'19.07
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'03.53

1 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.00
2 LATTANZI Jessica 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'05.64
3 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'06.05
4 LUPERI Marina 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'06.46
5 MUSUMECI Carola 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'07.12
6 LOFFREDO Alice 1998 ITA Ispra Swim Planet 1'07.42
7 ZANONI Camilla 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'08.42
8 MARESCA Giorgia 1998 ITA CSR Granda ssd 1'09.96
9 MALCOTTI Alessia 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'10.32

10 BUTINI Alice 1998 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'10.77
11 GASTALDI Elena 1998 ITA CSR Granda ssd 1'11.24
12 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'11.70

PIFERI Vittoria 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'11.70
14 VERNA Beatrice 1999 ITA Dynamic Sport 1'11.92
15 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'12.37
16 ROGGERO Martina 1998 ITA Dynamic Sport 1'12.38
17 MEAZZO Carolina 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'13.21
18 PINCHERA Sara 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'13.78
19 NICASTRO Sara 1998 ITA Luino Verbano Nuoto 1'14.11
20 BERGESIO Alice 1998 ITA CSR Granda ssd 1'14.51
21 CASALI Eleonora 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'15.42
22 DOGLIANI Diletta 1999 ITA CSR Granda ssd 1'15.84
23 ANTICOLI Isabella 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'16.42
24 SERRA Valentina 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'16.53
25 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1'16.72
26 FRANCESCHI Carlotta 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'16.81
27 DAVICO Matilde 1999 ITA CSR Granda ssd 1'17.57
28 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'17.63
29 IALUNGO Virginia 1999 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'17.64
30 MANA Beatrice 1998 ITA CSR Granda ssd 1'18.01
31 PARIOTA Chiara 1999 ITA Nuotatori Milanesi 1'19.01
32 MEZZOTERO Giulia 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'19.07
33 NOTA Emanuela 1999 ITA CSR Granda ssd 1'19.32
34 PETULLA' Matilda 1999 ITA CSR Granda ssd 1'19.70
35 ARGENTIERI Rebecca 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'19.76
36 LAPOSANI Francesca 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'26.85
37 PELLEGRINI Alice 1999 ITA Luino Verbano Nuoto 1'27.18

NON CLASSIFICATI

PALMERINI Eleonora 1998 ITA Tirrenica Nuoto NP
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'03.53

1 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.30
2 LATTANZI Jessica 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'05.03
3 LUPERI Marina 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'05.44
4 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'06.46
5 MUSUMECI Carola 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'07.49
6 LOFFREDO Alice 1998 ITA Ispra Swim Planet 1'08.02
7 ZANONI Camilla 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'08.76
8 MARESCA Giorgia 1998 ITA CSR Granda ssd 1'08.96
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